
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 04 лютого 2022 р.                                                                   № 46 
 

Про робочу групу з формування Завдання на розроблення Комплексного 
плану просторового розвитку території  
Стрижавської територіальної громади 

       Відповідно до підпункту 6 пункту «а» частини 1 статті 31, пункту 6 статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 16 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», пунктів 42, 44 Постанови 
Кабінету Міністрів України від 1 вересня 2021 р. № 926 «Про затвердження 
Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної 
документації», рішення 28 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 10 
грудня 2021 року №23 «Про розроблення Комплексного плану просторового 
розвитку території Стрижавської територіальної громади», розпорядження 
селищного голови від 02.02.2022 року №12 «Про пропозицію щодо включення 
кандидатур до складу робочої групи з формування Завдання на розроблення 
Комплексного плану просторового розвитку Стрижавської територіальної 
громади», виконавчий комітет селищної ради 

 
 ВИРІШИВ: 

      1.Утворити робочу групу з формування Завдання на розроблення 
Комплексного плану просторового розвитку території Стрижавської 
територіальної громади (далі - Робоча група) у складі, згідно додатку.    
      2. Робочій групі (С.Лендя) свою роботу проводити відповідно до рішення 28 
сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 10 грудня 2021 року №23 
«Про розроблення Комплексного плану просторового розвитку території 
Стрижавської територіальної громади. 
      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 
 

 
 
  

Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Володимир Рудий 

 
 



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету селищної ради 
від 04.02.2022 р. № 46 

                                                                      

Склад 
робочої групи з формування Завдання на розроблення Комплексного 

плану просторового розвитку території Стрижавської  
територіальної громади 

 
 

ЛЕНДЯ 
Світлана Василівна 
 

ОСТРОВСЬКИЙ  
Віктор Петрович 
 

заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова 
робочої групи 
 
спеціаліст 1-ї категорії відділу земельних 
ресурсів апарату селищної ради, заступник 
голови робочої групи 
 

ПАНАСЮК 
Людмила Василівна 
 

Члени робочої групи: 
 
ВЛАСОК                            
Зіна Петрівна                                    
                                                         

староста Мізяківсько - Хутірського 
старостинського округу, секретар робочої 
групи  
 
 

представник сіл Мізяківські Хутори та  
Переорки (за згодою) 

ГЛУШЕНОК 
Юрій Віталійович 
 
 
ГОЛОВЧУК                            
Наталія Степанівна 
 
ДЕМЧЕНКО 
Микола Дмитрович 
 
ЛІСОВА 
Ірина Іванівна 
 
МИКИТЮК 
Лариса Василівна 
 

начальник відділу житлово-комунального 
господарства та благоустрою селищної 
ради 
 
представник сіл Пеньківка та Бруслинівка 
(за згодою)  
 
староста Сосонського старостинського 
округу 
 
староста Пеньківського старостинського 
округу 
 
начальник відділу фінансів селищної ради 
 

 



ОБЛИВАЧ   
Галина Павлівна  
 
ОСІПЧУК 
Любов Дмитрівна 
 
ТОКАР 
Сергій Васильович 
 
ПУШЕЧНІКОВА 
Яна Михайлівна 
 
 
РОДЗІЄВСЬКА                         
Валентина Володимирівна 

представник с. Супрунів (за згодою) 
 
 
представник с. Дорожне (за згодою) 
 
 
представник с.Бруслинівка (за згодою) 
 
 
староста Лаврівсього старостинського 
округу 
 

представник с. Лаврівка та Медвідка (за 
згодою) 

  
РУДИЙ 
Володимир Степанович 
 

начальник відділу містобудування і 
архітектури апарату селищної ради 

СИДОРЕНКО 
Галина Андріївна 

представник селища Славне (за згодою) 

СКОРБАЧ 
Ольга Павлівна 
 
 
СОКІЛ 
Алла Вікторівна 
 
САБАТОВСЬКИЙ 
Віталій Андрійович 
 
ФІНКЛЕР 
Валентин Миколайович 
 

начальник відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» апарату селищної 
ради 
 
представник смт Стрижавка (за згодою) 
 

депутат Стрижавської селищної ради      
8 скликання 
 
представник с. Сосонка (за згодою)  
 

ШЕВЧЕНКО 
Галина Василівна  
 

представник с. Тютюнники (за згодою) 
 
 
 

Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                  комітету селищної ради                             Олеся МАРЦИНЮК 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

